牛羊布鲁氏菌病排查表（镇级）
 填报单位：中梁山街道

	序号
	养殖畜种（牛/羊）
	数量（头/只）
	有无怀孕母畜流产、产死胎，公畜现睾丸炎、附睾炎和关节炎等症状（若有打√）

	
	0
	0
	0

	
	
	
	


全街道共排查牛羊养殖场户 0   个，其中牛 0   头、羊 0   头，有怀孕母畜流产、产死胎，公畜现睾丸炎、附睾炎和关节炎等症状的共    0 头，其中牛 0    头、羊   0  头。

2023年中梁山街道秋防行动情况统计表

填报单位：中梁山街道                             单位：头、羽、只、间、平方米、人、元

	区域
	牛羊口蹄疫
	小反刍兽疫
	猪口蹄疫
	猪瘟
	高致病性禽流感
	其它
	犬
	畜禽圈舍消毒数量
	畜禽圈舍消毒面积
	防疫出动人数
	所用

防疫  经费

	
	奶牛

种牛
	牛
	羊
	
	
	
	鸡
	鸭
	鹅
	
	
	
	
	
	

	禁养区
	
	
	
	
	8
	
	977
	201
	29
	
	
	124
	6800
	9
	10000

	限养区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	8
	
	977
	201
	29
	
	
	124
	6800
	9
	10000





